事 務 連 絡

２０２２年 ２月２２日

沖縄産業支援センター

入居団体・企業 御中

(株)沖縄産業振興センター

                      代表取締役専務 前田 光幸

                                                   ( 公 印 省 略 )

各階フロア責任者避難誘導勉強会の開催についてのお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別のご支援と

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、２０２２年２月１４日（月）１０：００～１１：００に行われた２０２１年度第２回自衛消防

訓練は、新型コロナウイルスの感染が拡大していることから、昨年同様、弊社職員のみ

で実施いたしました。

訓練後の社内反省会で検討した結果、各階フロア責任者の避難誘導勉強会を下

記日程で開催することにいたしました。

つきましては、入居団体・企業の皆様のご理解とご協力を承りますよう、宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

【勉強会実施場所】 沖縄産業支援センター３０２・３０３号室（大会議室）

【勉強会実施日】   ２０２２年３月８日（火）

【勉強会実施時間】 １４：００ ～ １５：００

※お手数ですが、別紙へ勉強会参加予定者名をご記入のうえ、

２０２２年３月１日（火）までに下記の連絡先へファックスにて送信下さいますよう、

宜しくお願いします。

ＦＡＸ送信表（ 回 答 ）

(株)沖縄産業振興センター

301 室営繕業務等担当  塩真

TEL：859-6294

FAX：859-6230

FAX：８５９-６２３０

各階フロア責任者避難誘導勉強会参加者表

企 業 名

参 加 人 数 名

参 加 者 名

※お手数ですが、ご記入後、管理課までファックスにて送信下さ

いますよう、宜しくお願い致します。